ETC

Adobe Photoshop fiir Fortgeschrittene

Wissensgarantie: 12 Monate
Trainings-1D: ADPSFG

Das nehmen Sie mit

Erlernen Sie die raffinierten Techniken zur professionellen Bildoptimierung.

Nach Abschluss dieses Seminars haben die Teilnehmer*innen Wissen zu folgenden Themen:

. Bildorganisation mit der Bridge

+ Fotooptimierung mit Adobe Photoshop
. Arbeiten mit dem RAW-Konverter

« Farbkorrekturen

. Portratretusche

+ Perspekfivkorrekturen

« Retuschearbeiten

. Freistellen

. weitere Themen

Zielgruppen

« Dieser Profiworkshop richtet sich an alle, die an einer perfekten Bildoptimierung mit Photoshop

interessiert sind.

Wichtige Informationen

Alternative: Lehrgang Grafikdesign: Adobe Photoshop

Sie haben Fragen? <, +4315331777-0 =& info@etc.at @ Modecenterstralie 22, 1030 Wien
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https://www.etc.at/garantie/
https://www.etc.at/training/adpsfg/

Termine & Optionen

Datum

03.07.2024-04.07.2024
03.07.2024-04.07.2024
09.10.2024-10.10.2024
09.10.2024-10.10.2024

Sie haben Fragen? <, +43 1533 1777-0

www.etc.at/training/adpsfg/

ETC

Dauer

2 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage

2/2

Ort

Wien
Wien
Wien
Wien

Angebot

Preis (Préasenz)
Preis (Online)
Preis (Prasenz)
Preis (Online)

Preis

€ 770,-
€ 770,-
€ 770,
€ 770,-

¥ inffo@etc.at @ Modecenterstralle 22, 1030 Wien

3.5.2024



